
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР «ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 124» 

 

П Р И К А З 
 

 

30 апреля 2025 г.                                                                                            № 39 

 

г. Краснодар  

 

 

О проведении мероприятий внутренней системы оценки качества 

дошкольного образования   

 

На основании приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 21.02.2025 г. № 253 «Об 

утверждении Порядка проведения внутренней системы оценки качества 

дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных  

организациях муниципального образования город Краснодар»  приказываю: 

1. Рабочей группе по проведению внутренней системы оценки качества 

образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 124» провести 

процедуру ВСОК ДО с использованием утвержденной годовой циклограммы 

и инструментария в срок с 05.05.2025 г. до 31.05.2025 г. 

2.   Старшим воспитателям Соломко Т.С., Лахиной А.С.: 

- составить аналитическую справку по результатам ВСОК ДО в МБДОУ  

г. Краснодар «Детский сад № 124»; 

- ознакомить педагогический коллектив с аналитической справкой по 

результатам проведения ВСОК ДО на Педагогическом совете. 

- разместить результаты проведения ВСОК ДО в МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад №124 на официальном сайте организации в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад № 124»                    Ф.В. Птух 

 
 

С приказом ознакомлены: 

Соломко Т.С._______________ 

Лахина А.С.________________ 

Вильямсон Н.Г._____________ 

Агамалова А.В._____________ 

Марченко М.В._____________ 

Иванникова А.В.____________ 

 

 


		2025-06-04T09:00:37+0300
	ПТУХ ФАИНА ВЛАДИМИРОВНА
	я подтверждаю этот документ




